
 

 

UCHWAŁA NR VI/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Ustalić stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 w Tarnowskich Górach 

w wysokości 1500,00 zł. 

§ 2. Ustalić opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 w Tarnowskich Górach 

w wysokości 10,00 zł. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Uchwała nr LI/518/2013 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

27 listopada 2013 r. w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 prowadzonym przez Gminę 

Tarnowskie Góry oraz Uchwała nr XLIII/467/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 grudnia 

2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LI/518/2013 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 listopada 

2013 r. w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 prowadzonym przez Gminę Tarnowskie 

Góry. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2024 roku. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Justyna Kosmała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6658


		2024-10-08T06:19:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




